
 

Eesti Mesinike Liidu juhatuse koosoleku PROTOKOLL nr. 27 

Koosolek toimus veebikoosoleku vormis MS Teams keskkonnas 11.mail 2021.a. 

Juhatuse  koosolekul osalesid Eesti Mesinike Liidu juhatuse liikmed Rea Raus, Ülo Lippa, 

Aleksander Kilk, Aado Oherd ja Andres Tamla. 

Koosoleku juhataja:        Aleksander Kilk 

Koosoleku protokollija:  Ülo Lippa 

 

Koosoleku päevakava: 

1. EML 2021.a. aruande-valimiskoosoleku korraldamine 

Arutati: Seoses valitsuse poolt COVID-19 viiruse laialdasest levikust ja nakatunute arvu 

kiirest kasvust tingitult tugevate piirangute kehtestamisega koosolekute ja kogunemiste 

korraldamisel on ette näha suuri keerukusi ja terviseriske EML üldkoosoleku korraldamisel 

kontaktses vormis algselt kavandatult maikuu lõpus. Kui juhatuse aruandlust saaks 

korraldada ka veebikoosoleku või virtuaalse koosoleku vormis, siis uue juhatuse valimiseks 

need koosolekuvormid ei sobi. Seega oleme sunnitud üldkoosoleku uue juhatuse koosseisu 

valimises lükkama edasi sügiskuudele ootuses, et COVID-19 riskid ja seatud piirangute tase 

on langenud.   

Otsustati: Lükata EML aruande-valimiskoosolek edasi sügisesse oktoobri- või 

novembrikuusse. 

2. EML revisjonikomisjoni arvamuse ja küsimuste arutamine seoses EML majandusaasta 2020 

aruandega ja revisjonikomisjoni valimistega 

Arutati: Revisjonikomisjoni poolt saabunud arvamuses hinnati EML 2020.a. tegevus- ja 

majandusaruannet sobivaks, et see esitada arutamiseks ja kinnitamiseks üldkoosolekule. Ühe 

tähelepanekuna toodi esile aruande Lisa 9 tekstis olev viga EML liikmete arvus.  

Otsustati: Parandada majandusaasta aruandes esile toodud viga. Revisjonikomisjoni liikme 

Hardi Haabeli hinnangul ei ole EML plaanilisel aruande-valimiskoosolekul vajaduse korral 

uue revisjonikomisjoni koosseisu valimine vastuolus EML põhikirjaga ja seega võib see  

päevakorrapunkt olla sügisel aruande-valimiskoosoleku päevakavasse kavandatud. 

3. EML 2020.a. majandusaasta finants- ja tegevusaruande EML liikmete poolt arutamise ja 

kinnitamise korraldamisest. 

Arutati: Vastavalt seadusandlikule kohustusele peab MTÜ Eesti Mesinike Liit esitama 

Äriregistrile EML majandusaasta 2020 aruande  hiljemalt 30.juuniks 2021. Kuna COVID-19 

viirusest põhjustatud piirangute tõttu ei ole selleks tähtajaks võimalik korraldada EML 



üldkoosolekut ja majandusaasta aruande kinnitamist kontaktses vormis, siis tuleb probleemi 

lahendamiseks leida elektroonse koosoleku võimalusi. 

Otsustati: Korraldada EML 2020. majandusaasta aruande arutamiseks ja kinnitamiseks 

elektroonne EML liikmete koosolek, andes sellest EML liikmetele teada liikmete listi ja 

EML veebilehe kaudu. Majandusaasta aruanne avaldada tutvumiseks ja hindamiseks EML 

veebilehe liikmete osas. Majandusaasta aruandele hinnangu andmiseks paluda EML 

liikmetel saata oma arvamused EML juhatusele, kes teeb neist kokkuvõtte EML liikmete 

elektroonse koosoleku otsusena. 

4.   EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest. 

Aleksander Kilk andis juhatuse liikmetele ülevaate EML liikmeskonna arvulistest näitajatest 

ja 2021.a. liikmemaksude tasumise käigust. Kahjuks on maikuu alguseks ligi kolmandiku 

EML liikmete liikmemaks 2021.a. eest veel tasumata. EML sekretär Hilja Otsus tuletab 

võlglastele kas e-kirjaga või telefoni teel meelde nende võlgnevust. Aprillis on sellised 

meeldetuletused teatud määral mõjunud ja osa EML liikmemaksude võlgnevusi on 

praeguseks likvideeritud. Sellist meeldetuletamist tuleb jätkata, et liikmemaksude laekumist 

tõhustada. 

5. Informatsioon EFSA taimekaitsevahendite riskihindamise metoodika muutmise kavast. 

Aleksander Kilk informeeris juhatuse liikmeid Maaeluministeeriumi ja Põllumajanduse ja 

Toiduameti koostöös toimuvast Euroopa Liidu tasandil EFSA initsiatiivil toimuvast 

taimekaitsevahendite turulelubamise riskihindamise metoodika muutmise kavast eesmärgiga 

täpsustada taimekaitsevahendite mõjude kaitse-eesmärgi taset. Eesti poolt on tehtud hinnang 

toetada taimekaitsevahendite lubatud mõju kaitse-eesmärki tasemel 12-13%, mis on olnud 

ka Eesti mesindussektori esindusorganisatsioonide seisukoht. 

6. Informatsioon ja kohapeal algatatud teemad. 

Arutati võimalusi, kuidas koroona-viiruse ja piirangute olukorras tähistada 20.mail 

rahvusvahelist mesilaste kaitse päeva. Otsustati soovitada mesinikel külastada lasteaedu või 

kutsuda lapsed mesilatese külla õuetingimustes mesindusega tutvuma, vältides viiruse leviku 

võimalikke riske. Otsustati tuletada mesinikele meelde mesilasperede vajalikku 

registreerimist ja ka mesilasperede pidamise toetuste taotlemist tähtajaga 15.mai 2021. 

Otsustati kutsuda mesinikke üles aktiivselt osalema COLOSS rahvusvahelises küsitluses 

mesilaste talvekadude ja nende põhjuste uuringu raames. 

 

Koosoleku juhataja                                  Protokollija: 

............................................                           ................................................. 

/allkirjastatud digitaalselt/   /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 


